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Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından gönderilen 28 Eylül 2020 tarihli e-posta yazıda, Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü tarafından TOBB'a iletilen ekli yazıda, görevli uzman personeli ve kullandığı ileri teknoloji sayesinde 
bugün % 92 seviyelerini bulan tahmin tutarlılıkları ve meteorolojik uyarılar ile kara, deniz ve hava ulaştırması, tarım, orman, 
silahlı kuvvetler, emniyet, turizm, sağlık, sigortacılık gibi pek çok sektöre başarılı ve güvenilir ürün ve hizmetler verdiğini 
ve tüm ürün ve hizmetlerini TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Standartları çerçevesinde sahip olduğu Kalite 
Belgesi güvencesi ve sürdürülebilirlik esaslı bir anlayışla sunduğunu belirtmekte ve Genel Müdürlükleri tarafından 
geliştirilen mobil uygulamanın ücretsiz olarak kullanıma sunduğunu bildirmektedir.

 
Yazıda devamla ANDROID ve IOS işletim sistemlerine entegre çalışan uygulamada il ve ilçe merkezlerinin 

saatlik tahminleri, tarımsal hava durumu tahminleri, zirai don risk tahminleri, deniz tahminleri, anlık gözlem bilgileri, 
hareketli radar ve uydu görüntüleri, deniz suyu sıcaklıkları, kar kalınlıkları ile meteorolojik uyarı ve değerlendirmelerin 
güncellenerek mobil kullanıcıların ihtiyaçlarına destek verilmeye çalışıldığı ifade edilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 
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Sayı : E-70253155-199[199]-75146 23.09.2020

Konu :Meteoroloji Mobil Uygulamaları
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

  Meteoroloji  Genel  Müdürlüğü,  kamuoyunun  bütün  kesimlerine  can  ve  mal  güvenliğini
önceleyen,  hayat  kalitesini  artırıcı,  sektörel  beklentileri  karşılayan,  sosyo-ekonomik  fayda  sağlayan,
kesintisiz, kaliteli ve güvenilir meteorolojik ürün ve hizmetler sunma gayretinde, ulusal ve uluslararası
görev ve sorumluluğa sahip tek kuruluştur.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü en temel görevi olan meteorolojik gözlem ve tahmin faaliyetlerini
gerçekleştirmek üzere; meteorolojik ürün ve hizmet taleplerini karşılamak, tahmin tutarlılığını artırmak
ve sunduğu hizmetlerin kalitesini sürdürülebilir kılmak için yoğun bir gayret içerisindedir. Bu maksatla
yerelden  bölgesele  tüm  ülkeyi  temsil  edebilecek  şekilde,  ileri  teknoloji  ürünü  gözlem  sistemlerinden
oluşan bütünleşik bir gözlem ağı kurarak, son derece planlı ve kapsamlı bir çalışma gerçekleştirmektedir.

Hizmet kalitesini hız kesmeden, sürekli artıran Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Merkez ve Taşra
Teşkilatında  görevli  uzman  personeli  ve  kullandığı  ileri  teknoloji  sayesinde  bugün %  92  seviyelerini
bulan  tahmin  tutarlılıkları  ve meteorolojik  uyarılar  ile  kara,  deniz  ve  hava  ulaştırması,  tarım,  orman,
silahlı kuvvetler, emniyet, turizm, sağlık, sigortacılık gibi pek çok sektöre başarılı ve güvenilir ürün ve
hizmetler sunmaktadır.

Hava tahmini; temeli bilimsel prensiplere dayalı, operasyonel yönü baskın, multidisipliner yapısı
hasebiyle, sürekli geliştirme ve iyileştirmenin yanı sıra deneyim aktarımına ihtiyaç duyulan bir alandır.
Bu kapsamda Meteoroloji Genel Müdürlüğü, yerleşik kurumsal kültürü itibariyle, gelişime açık, tecrübeli
personelinin mesleki deneyimlerini kendinden sonra gelen kuşaktaki meslektaşlarına özveriyle aktardığı,
yapılan ulusal ve uluslararası eğitimler vasıtasıyla çağa ayak uyduran köklü bir kurumdur.
           Meteoroloji Genel Müdürlüğünün yapılan kamuoyu anketlerinde iki yıldır ülkemizin en güvenilir
kurumu seçilmesi tesadüfî değildir. Bu teveccühe layık olmak için başta halkımız olmak üzere tüm kamu
kurumları, yerel yönetimler, özel sektör ve akademik dünyaya 7/24 kesintisiz ve kaliteli hizmet sunmaya
devam edilmektedir.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü  tarafından üretilen  tüm ürün ve hizmetler, başta yazılı ve görsel
basın olmak üzere, Meteorolojinin Sesi Radyosu ve Meteoroloji Web TV aracılığı ile de tüm kamu, yerel
yönetimler  ve  özel  sektör  kuruluşlarıyla  paylaşılmaktadır.   Özellikle  içerisinden geçmekte  olduğumuz
Pandemi sürecinde önemi çok daha iyi anlaşılan mobil iletişim konusuna geçtiğimiz yıllarda hak ettiği
önemi  veren Meteoroloji Genel Müdürlüğü,  bizzat  kendi  birimlerince  geliştirilen mobil  uygulamasını
kullanıcıların  istifadesine  ücretsiz  olarak  sunmuştur.  ANDROID  ve  IOS  işletim  sistemlerine  entegre
çalışan uygulamada il ve ilçe merkezlerinin saatlik tahminleri, tarımsal hava durumu tahminleri, zirai don
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Volkan Mutlu COŞKUN
Genel Müdür

risk tahminleri, deniz tahminleri, anlık gözlem bilgileri, hareketli radar ve uydu görüntüleri, deniz suyu
sıcaklıkları, kar kalınlıkları ile meteorolojik uyarı ve değerlendirmeler güncellenerek mobil kullanıcıların
ihtiyaç duyduğu destek verilmeye çalışılmaktadır.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü geliştirdiği tüm ürün ve hizmetleri TS EN ISO 9001:2015 Kalite
Yönetim Sistemi  Standartları  çerçevesinde  sahip  olduğu Kalite Belgesi  güvencesi  ve  sürdürülebilirlik
esaslı bir anlayışla sunmaktadır. Bu kapsamda her yıl düzenli olarak yapılan paydaş anketlerinde ifade
edilen  görüş  ve  önerilerin  değerlendirilmesi  sonucunda  iyileştirilmeye  açık  alanlar  belirlenmekte  ve
yapılan faaliyetlerle hızlı bir geliştirme ve iyileştirme sürecine gidilmektedir.

Meteoroloji mobil uygulamasının, yenilenen kullanıcı dostu ara yüzü ve ürünlerinin  tescillenen
kalitesi  sayesinde,  yerli  ve  yabancı  benzer  uygulamaların  aksine  dünya  standardında  yüksek  tutarlılık
oranlarına  sahip,  kısa,  orta  ve  uzun  vadeli  hava  tahmin  bilgisine  ulaşılan  en  güvenilir  adres  olması
iddiasıyla  ekte  tanıtım  broşürünü  sunduğumuz  mobil  uygulamamız  hakkında  birimlerinizce  bilgi
edinilmesi ve çalışanlarınızın aydınlatılmasının faydalı olacağı uygun mütalaa edilmektedir.

 Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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